



POLSKI
ŁAD



Gmina Czastary
Urząd Gminy w Czastarach
98-410 Czastary, ul. Wolności 29, woj. łódzkie
Numer telefonu: (62) 784-31-11, numer faksu: (62) 784-31-91,
www.czastary.pl, e-mail: ug@czastary.pl

Czastary, 26 stycznia 2023 r.

ITOŚ.271.1.5.2023

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie:
„Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Radostów Pierwszy i Drugi –
Gmina Czastary”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy w przypadku lokalizacji przepompowni ścieków w pasie drogowym należy przewidywać ogrodzenie terenu przepompowni? Czy w tym przypadku należy przyjąć przepompownie o konstrukcji najazdowej?

Odpowiedź:

Pompownie należy zaprojektować zgodnie z zapisami załącznika 1 - PFU - ST -S - 01 do PFU, pompownia powinna posiadać konstrukcję umożliwiającą posadowienie w pasie drogowym, czyli najazdową. Nie przewiduje zastosowania ogrodzenia pompowni i szafy sterującej.

Pytanie 2:

Kto poniesie koszt związany z opłatą przyłączeniową naliczaną przez właściwe Przedsiębiorstwo Energetyczne za wykonanie przyłączy zasilających pompownie ścieków? Zaznacza się, że opłata przyłączeniowa jest zależna od doboru pomp i innych elementów zagospodarowania terenu pompowni i w związku z tym na obecnym etapie trudno przewidzieć taki koszt.



**POLSKI
ŁAD**



Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU wszelkie koszty projektowania, uzgodnień, realizacji i rozruchu inwestycji powinien w swojej ofercie zawrzeć Wykonawca. Cytowany zakres obejmują też opłaty przyłączeniowe.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada wytyczne w sprawie realizacji odtworzenia nawierzchni dróg aby wykonawcy mogli przyjąć odpowiednie wielkości i zakresy odtworzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wytycznych w sprawie realizacji odtworzenia nawierzchni dróg innych niż zawarte w PFU i załącznikach.

Pytanie 4:

Czy do wszystkich działek usytuowanych wzdłuż przewidywanej trasy kanalizacji będą wykonywane przyłącza? jeżeli nie, prosimy o podanie przybliżonej ilości. Działek jest więcej niż podana w zamówieniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU, punkt "Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu, zakres robót" przybliżona liczba przyłączy to ok 100 szt.

Pytanie 5:

Czy do działek niezabudowanych na przyłączach montować studzienki czy zakończyć korkiem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU w przypadku działek niezabudowanych, przyłącze kończymy na granicy działki i korkujemy.